MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

INSCRIÇÕES DE CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA – CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019

1 – A Secretaria Municipal de Administração e a Comissão Especial de Concurso Público, em

cumprimento ao item 3.12. do Edital de Abertura nº 003/2019, torna público os resultados sobre as

inscrições dos candidatos que se declararam com deficiência, conforme anexos abaixo:

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato com Deficiência por não enviarem o laudo

médico conforme disposto no item 3.6 do Edital de Abertura nº 003/2019.

2 – Para a interposição de recurso, o candidato deverá, obrigatoriamente, acessar o endereço

eletrônico www.ibamsp-concursos.org.br, preencher o formulário próprio disponibilizado para

recurso e enviá-lo via internet nos dias 19, 20 e 21/08/2019.

Praia Grande, 16 de agosto de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

 2

Anexo I – Inscrições Validadas como Candidato com Deficiência

Inscrição Candidato Cargo
Condições

Especiais

50405 ADMILSON DOS SANTOS GONÇALVES 1699- TÉCNICO DESPORTIVO EM BASQUETEBOL NENHUMA

50467 GILBERTO CORRÊA PALACIOS MOYANO 1709- TÉCNICO DESPORTIVO EM JUDÔ LEDOR

Anexo II – Inscrições Invalidadas como Candidato com Deficiência

Inscrição Candidato Cargo

50288 FABIO SANTOS OLIVEIRA 1709- TÉCNICO DESPORTIVO EM JUDÔ

50478 FRANKLIN ROBERTO DOS SANTOS ALVES 1705- TÉCNICO DESPORTIVO EM FUTSAL

50011 MÁRCIO RENATO GOMES CAETANO 1705- TÉCNICO DESPORTIVO EM FUTSAL